
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 120/2025 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Świętajnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Świętajno zarządzonych 

na dzień 10 sierpnia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Świętajnie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Świętajno,  Świętajno 104, 19-411 Świętajno, 

w składzie: 

1. Bożena Buraczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętajno 

2. Lucyna Charyton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętajno 

3. Katarzyna Jagłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dybowo 

4. Ewelina Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzechówko 

5. Robert Racis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olecko 

6. Ewa Rant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelonek 

7. Marta Urszula Ślepska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogojny 

8. Wiesława Zielant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętajno 

9. Andrzej Żuryński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryzy 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świętajno. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

 

(-) Tomasz Konopko 


